MATERIÁL








číslo: 
pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 10. 10. 2006 

Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 20 – školství a kultura 

                                (odvod finančních prostředků z investičního fondu 

                                 a navýšení neinvestičního příspěvku Mateřské škole

                                 Prostějov, Smetanova ul. 24, příspěvková organizace)

Předkládá:               Rada města Prostějova

                                 Božena Sekaninová, místostarostka

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání 

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření, kterým se 


- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	20
	3111
	5331
	
	
	328
	321.000,-

	
	(navýšení neinvestičního příspěvku MŠ PV, Smetanova ul. 24)



- zvyšuje rozpočet příjmů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	20
	3111
	2122
	
	
	328
	321.000,-

	
	(odvody příspěvkových organizací)


Důvodová zpráva:

Jana Baarová, ředitelka Mateřské školy Prostějov, Smetanova ul. 24, příspěvková organizace, požádala o schválení odvodu části investičního fondu organizace ve výši 321.000,-- Kč a navýšení neinvestičního příspěvku organizaci na dofinancování energií ve výši 231.000,--Kč v roce 2006 a na nákup dětských stolků a židliček ve výši 90.000,--Kč. Původní jsou staré 24 let a silně opotřebované, neodpovídají hygienickým předpisům a požadavkům BOZP.

Rada města Prostějova dne 26. 9. 2006 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova           usnesením č. 7375 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Materiál nebyl projednán Finančním výborem ZMP.

V Prostějově dne:             26. 9. 2006  

Zpracovala: 
                     Ing. Romana Maděrková, odbor školství a kultury

Za správnost:                     PaedDr. František Říha, vedoucí odboru školství a kultury

